Offenbacher Sportstiftung



Förderungsantrag an die Offenbacher Sportstiftung

I.	Verein:		
	Anschrift:		
	Vereinsvorsitzender:		
	Anschrift:		
	Telefon/Fax privat:geschäftlich:geschäftlich:		
	Verantwortliche/r Trainerin/Trainer:		
	Name: Vorname		
	Anschrift:		
	Telefon/Fax privat:geschäftlich:		
II.	Die folgenden Angaben beziehen sich auf die/den zu fördernde/n Sportlerin/Sportler:		
	Name: Vorname:		
	Geb. Datum:		
	Anschrift:		
	Ledig/verheiratet		
	Telefon/Fax privat:geschäftlichgeschäftlich		
	Beruf:		
	Arbeitgeber:		
	Startet für Verein:		
	Seit:		

Sporta	art:	•••••		
III.	Art der beantragten Förderung: (zutreffendes bitte ankreuzen)			
	a)	ideeller Art:		
		2. 3.	Fürsprache in der Schule Fürsprache beim Arbeitgeber Hilfe zur Benutzung von Sportanlagen Sonstige Hilfestellung	
	b)	materieller Art:		
		1.	Studien-, Ausbildungs-, Unterhaltsbeihilfe	
		2.	Lehrmittel-, Arbeitshilfen	
		3.	Nachhilfestunden	
		4.	Vergütung von Verdienstausfall	
		5.	Zuschüsse für Fahrten zur Trainingsstätte	
		6.	Hilfen zur Benutzung von Sportanlagen	
		7.	Anschaffung spezieller Trainingsgeräte	
		8.	Anschaffung von Sportkleidung	
		9.	Sonstige Unterstützungen	
IV.	Welche nicht von dritter Seite gedeckten Kosten haben Sie bei der Ausführung Ihres Sportes?			
V.	а)		rstellung des bisherigen sportlichen Werdegangs: estzeiten sind bei Leichtathletik und Schwimmen anzugeben)	
	b)	St	ellungnahme des Trainers:	

VI.		on der Deutschen Sporthilfe, der Industrie, stigen Dritten Zuwendungen jeglicher Art			
VII.	Der Trainer versichert mit seiner ordnungsgemäß sportärztlich be				
Offenk	oach, (Datum)	•••••			
Unters	schrift des Vereinsvorsitzenden:				
Unters	schrift der/s Trainerin/s:				
	schrift der/s Sportlerin/Sportlers er/s Erziehungsberechtigten				
Zusatzfrage zum Förderungsantrag:					
Ich bin mit einem Interview durch eine örtliche Tageszeitung im Zusammenhang mit der evtl. Förderung durch die Offenbacher Sportstiftung					
	einverstanden /	nicht einverstanden.			
- Nichtzutreffendes streichen -					
	schrift der/s Sportlerin/Sportlers ler/s Erziehungsberechtigten				

Anmerkung der Offenbacher Sportstiftung: Die Entscheidung des Antragstellers zu dieser Frage hat keinen Einfluss auf die Entscheidung der Gremien der Offenbacher Sportstiftung

Antrag Version Juni 2004